sbírkových předmětů a kapacitu diskového prostoru lze navyšovat podle aktuálního ceníku poskytovatele. 
Počet uživatelů není omezen. 

 Bod 4.1 Smlouvy se upravuje takto: 
4.1 Odměnu za plnění poskytovatele podle čl. 1.2 této Smlouvy sjednávají strany ve výši: 7.600,- Kč (sedm-tisíc-

šest-set-korun-českých) bez DPH měsíčně za Outsourcing MUSEION, tato cena se slevou je platná do 15.2.2026. 

 Bod 4.2 Smlouvy se upravuje takto: 
4.2 Odměnu za plnění poskytovatele podle čl. 1.2 této Smlouvy sjednávají strany ve výši: 8.760,- Kč (osm-tisíc-

sedm-set-šedesát-korun-českých) bez DPH měsíčně za Outsourcing MUSEION, tato cena je platná od 16.2.2026. 

 Ostatní body Smlouvy zůstávají nezměněny. 

Závěrečná ustanovení 

Tento Dodatek č. 1. je vyhotoven a podepsán elektronicky. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré své vztahy vyplývající z tohoto Dodatku č.